
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 교통시설 확충

단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 주차장 특별회계 전체

교통정책과 2,616,053 2,616,053 0

시 112,500 112,500 0

군 2,503,553 2,503,553 0

교통시설 확충 2,394,244 2,397,371 △3,127

시 112,500 112,500 0

군 2,281,744 2,284,871 △3,127

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 2,394,244 2,397,371 △3,127

시 112,500 112,500 0

군 2,281,744 2,284,871 △3,127

불법주정차 지도.단속 531,247 627,547 △96,300

시 112,500 112,500 0

군 418,747 515,047 △96,300

201 일반운영비 170,290 266,590 △96,300

02 공공운영비 148,560 244,860 △96,300

◎공공요금 및 제세 107,240 189,540 △82,300

○무인단속 카메라 13,240 33,240 △20,000

。통신 9,640 29,640 △20,000

○우편요금 89,200 151,500 △62,300

。등기고지서 발송 및 환부료

84,700 147,000 △62,300

◎차량선박비 23,800 37,800 △14,000

○유류대 18,400 32,400 △14,000

경정9,640,000원

경정84,700,000원

경정18,400,000원

공영주차장 조성 및 관리 1,068,499 1,158,499 △90,000

401 시설비및부대비 1,042,211 1,132,211 △90,000

01 시설비 1,040,000 1,130,000 △90,000

◎범서 선바위교 부근 공영주차장 조성공사 265,000 310,000 △45,000

○토지매입비 155,000 200,000 △45,000

◎온양 운화 공영주차장 조성공사 315,000 360,000 △45,000

○토지매입비 155,000 200,000 △45,000

경정155,000,000원

경정155,000,000원

예비비 794,498 611,325 183,173

801 예비비 794,498 611,325 183,173

01 예비비 794,498 611,325 183,173

◎예비비 794,498 611,325 183,173경정794,498,000원

행정운영경비(교통정책과) 216,954 213,827 3,127

인력운영비(주차장 특별회계) 216,954 213,827 3,127

인력운영비(주차장 특별회계) 216,954 213,827 3,127

101 인건비 211,509 208,382 3,127

02 기타직보수 94,127 91,000 3,127

◎급여 64,736 61,609 3,127

○청원경찰(20호봉) 30,823 30,322 501

○청원경찰(22호봉) 33,913 31,287 2,626

경정30,823,000원

경정33,913,000원

- 1 -


